[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09 апреля  2020 г.                                                                                       № 33
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 59 от 19.10.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»
В соответствии с Решением №2 от 08.04.2020г. XII сессии IV созыва « О внесении изменений  в Решение № 1  IX сессии IV созыва от  04.12. 2019 г. Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения   «О бюджете Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» , руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  и дополнения в Постановление № 59 от 19.10.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018-2020 г.г.», согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                      И.М.Сафонова

Приложение № 1 к Постановлению № 33 от 09.04.2020 г.
Внести изменения и дополнения в части финансового обеспечения муниципальной программы по всем пунктам, предусматривающим объем финансирования на 2020 год:

1. Паспорт

муниципальной программы

«Благоустройство территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018 – 2020 г.г.»

	Объемы и источники финансирования программы
	 Объем финансирования программы на 2018 – 2020  составляет 991,208 тыс. руб. Для реализации программы предусмотрено финансирование по годам:

2018 г. – 601,0 тыс.руб.,

2019 г. – 161,508 тыс.руб.,

2020 г. – 228,7,0 тыс.руб.

6. Финансовое обеспечение программы

Общий объем финансирования составляет 991,208 тыс. руб. Для реализации программы предусмотрено финансирование по годам:

2018 г. – 601,0 тыс.руб.,

2019 г. – 161,508 тыс.руб.,

2020 г. – 228,7 тыс.руб.
Объемы ассигнований бюджетных средств подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможности бюджета на соответствующий год.

	10. Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования тыс.руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители -

ответственные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые

результаты

количественные или

качественные показатели)

	федерального

бюджета
	районного
бюджета
	местного

бюджета
	внебюджетных

источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2020

	1. Уличное освещение:

	2020 год

	-

	Администрация   Шелтозерского вепсского сельского поселения,
ответственные балансодержатели,

подрядные организации
	Повышение уровня благоустроенности территории

	1.1. Содержание электролиний уличного освещения

	-

	Повышение уровня благоустроенности территории

	1.2. Установка, техническое обслуживание, ремонт, замена фонарей и светильников

	-

	10 шт.

	2. Озеленение объектов благоустройства
	2020 год
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	1 объект (детская площадка ул.Заречная)

	3. Организация и содержание мест захоронения
	2020 год

	-
	-

	Повышение уровня благоустроенности территории

	4. Прочие мероприятия по благоустройству:
	2020  год
	218,7

	218,7
	-

	4.1. Выполнение работ по валке аварийных деревьев с вывозом древесных отходов

	70,0
	-
	-
	70,0
	-

	3 шт.

	4.2. Текущее содержание территории общего пользования (в зимнее/летнее время уборка снега и мусора, подметание)

	30,0
	-
	-
	30,0
	-

	Повышение уровня благоустроенности территории

	4.3. Приобретение мешков для мусора

	1,0
	-
	-
	1,0
	-

	200 шт.

	4.4. Благоустройство территории зоны отдыха

	117,7
	-
	-
	117,7
	-

	1 зона ТТП

	ИТОГО:
	2020 год
	228,7

	228,7
	-

	ВСЕГО:
	2018-2020 годы
	921,208
	-
	150,0
	771,208
	-

_1369813579